
گزارش

 شبی برای پروین اعتصامی
 در موزه سینما

هم زمان با زادروز پروین اعتصامی، مراسم اکران فیلم 
»پروین« و اهدا پارتیتور، لباس و گردنبند شخصیت 
پروین اعتصامی در این اثر در موزه سینمای ایران 

برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی موزه سینما، محمدرضا 
ورزی کارگردان فیلم »پروین« پیش از اکران این 
اثر ضمن خوش آمدگویی به حاضران و تشکر از 
دست اندرکاران موزه سینما گفت: لباسی که امروز 
به موزه سینما اهدا می شود، طراحی آن برعهده رویا 
ابراهیمی بوده که برای شخصیت اصلی فیلم سینمایی 
»پروین« طراحی و دوخته شده است. تصمیم گرفتیم 
این لباس را به موزه سینما اهدا کنیم زیرا معتقدیم 
این مجموعه فرهنگی تاریخی گنجینه مناسبی برای 
نگهداری آن است. مارال بنی آدم از میان چند لباس 

این شخصیت در فیلم، آن را انتخاب کردند.
ورزی ادامه داد:گردنبندی که امروز به موزه سینما 
اهدا می شود خود به یک شخصیت و کاراکتر در 
فیلم تبدیل شده بود و امیدوارم پیش چشم مردم 
عزیز در کنار دیگر موارد اهدایی به موزه سینما 
بدرخشد. از محمدمهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و 
ارشاد، محمدرضا شریفی نیا تهیه کننده فیلم ، عزت 
الله ضرغامی وزیر میراث فرهنگی، صنایع دستی و 
گردشگری و همچنین مجید زین العابدین مدیرعامل 
بنیاد سینمایی فارابی برای حمایت از تولید این فیلم 
نیز تشکر می کنم. در ادامه بهزاد عبدی آهنگساز فیلم 
»پروین« نیز گفت: افتخاری برای من بود که برای 
یکی از مهمترین شخصیت های ادبی این کشور؛ 
پروین اعتصامی موسیقی بسازم و از این بابت بسیار 
خوشحالم. این کار سبک و سیاق قدیمی داشته و 
اثری ارکسترال است که با همراهی گروه کر تولید 
شده است و در انتها نیز در تیتراژ قطعه ای موسیقی 
شنیده می شود که شعر آن را ابوالحسن خان ورزی، 
عموی محمدرضا ورزی سروده است. من پارتیتور 
صحنه مرگ پروین را جدا کردم و با احترام آن را به 

موزه سینما تقدیم می کنم.
سپس مارال بنی آدم بازیگر نقش »پروین اعتصامی« 
در این فیلم که برای بازی در این اثر موفق به دریافت 
سیمرغ بلورین نقش اول زن از چهل ودومین جشنواره 
فیلم فجر شده بود، گفت: از حضور همه عزیزان بسیار 
تشکر می کنم. امروز تولد پروین اعتصامی است و 
بسیار خوشحالم از اینکه در این روز مهم به تماشای 
این فیلم می نشینیم و می توانیم لباس »پروین« را 
به مجموعه ارزشمند موزه سینما اهدا کنیم. وی از 
دست اندرکاران موزه سینما و فیلم برای برگزاری 
چنین مراسمی تقدیر کرد و ادامه داد: از پدر و مادر 
عزیزم سپاسگزارم که برای پنجمین بار امروز به 

تماشای این فیلم می نشینند.

اخبار

وزیر فرهنگ و ارشاد اسامی با اشاره به اینکه جای 
خوشحالی دارد که نمایشگاه قرآن کریم با شروع بهار 
ایرانی آغاز به کار می کند، گفت: ما با تمسک به آیات 
قرآنی به دنبال این  هستیم که به خانواده قوام بیشتری 
بدهیم، از این رو خانواده محور نمایشگاه قرآن پیش رو 
است و آنچه برای نمایشگاه درنظر گرفته ایم تقویت موضوع 

خانواده است.
محمد مهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسامی دیروز 
در نشست رونمایی از پوستر و تیزر سی و یکمین نمایشگاه 
قرآن کریم و پویش »حافظ شو« که در محل وزارت فرهنگ 
و ارشاد اسامی برگزار شد با اشاره به اینکه بسیار برای 
همه مغتنم است که بهار امسال را با نمایشگاه قرآن کریم 
آغاز می کنیم، اظهار کرد: در نمایشگاه قرآن امسال به 
دنبال ایجاد یک فضای پرنشاط دینی برای خانواده های 
ایرانی هستیم، از این رو در تمام اقام نمایشگاه قرآن بر 
خانواده تاکید کردیم. وی ادامه داد: خانواده قدرت مطلق ما 
در فرهنگ و هنر است و هرچقدر به خانواده تاکید کنیم به 

همبستگی اجتماعی خود کمک کرده ایم، تمام آنچه دشمن 
برای این مرز و بوم برنامه ریزی کرده است خانواده است و به 

دنبال تهی کردن خانواده از درون هستند.
وزیر فرهنگ و ارشاد اسامی بیان کرد: ما با تمسک 
به آیات قرآنی به دنبال این  هستیم که به خانواده قوام 
بیشتری بدهیم، از این رو خانواده محور نمایشگاه قرآن 
پیش رو است و آنچه برای نمایشگاه درنظر گرفته ایم تقویت 
موضوع خانواده است. برای نمونه برنامه ای برای نوجوانان با 
حضور خانواده های آنها با عنوان پویش »حافظ شو« فراهم 
کردیم. اسماعیلی یادآور شد: این  نمایشگاه بهانه ای برای 
حضور کودکان و نوجوانان با حضور خانواده است، به همین 
خاطر از اهالی رسانه خواستاریم ما را در این  نمایشگاه 
یاری کنند تا حضور کودکان و نوجوانان در این  نمایشگاه 
بیشتر شود، البته اولویت ما به حضور تهرانی ها و قشر 

جوان در نمایشگاه است.
وی با اشاره به مسابقه »حافظ شو« تاکید کرد: تهرانی ها با 
حضور خود در نمایشگاه در معرض جوایز این  رقابت قرار 

خواهند گرفت، البته در شهرهای دیگر هم از طریق فضای 
مجازی می توانند در مسابقه این پویش حضور پیدا کنند.

عضو شورای عالی انقاب فرهنگی بیان کرد: در صدا و 
سیما برنامه های متنوع رمضانی برای کودکان و نوجوان 
وجود دارد و باید از این فضا برای تبلیغ »حافظ شو« 
استفاده کرد. این رقابت با حفظ سوره های کوچک شروع 
می شود اما در طول سال ادامه خواهد داشت، می توان 

هرسال یک جزء را در این طرح به پیش برد.
به گفته اسماعیلی، وزارت فرهنگ و ارشاد اسامی به ویژه 
معاونت قرآن و عترت درحوزه قرآن فعالیت های خوبی 

داشته اما راه برای رسیدن به نقطه تعالی زیاد است.
وی با بیان اینکه جامعه ما باید توفیق خدمت گذاری در 
حوزه قرآن را لمس کند، افزود: جایزه بین المللی یاسین 
نیز قرار است در یک مقطع مهم در سال پیش رو برگزار 
شود و از این رو در سال ۱۴۰۳ این رقابت برگزار می شود.
در پایان این مراسم با حضور وزیر فرهنگ و ارشاد اسامی 
و سرپرست معاونت قرآن و عترت از مجموعه پوسترهای 

۳۱ امین نمایشگاه قرآن کریم با محوریت خانواده و پویش 
»حافظ شو« رونمایی شد.

در بخش دیگری از این مراسم شبیر فیروزیان سرپرست 
معاونت قرآن و عترت وزارت فرهنگ و ارشاد اسامی با 
اشاره به پیش بینی حضور میلیونی مردم در نمایشگاه 
تهران اظهار کرد: برنامه های جذابی در نمایشگاه بین المللی 

قرآن کریم برای خانواده ها درنظر گرفته شده است.
وی افزود: مراسم تجلیل از خادمان قرآن کریم با حضور 
رئیس جمهور در ایام برگزاری نمایشگاه نیز از جمله دیگر 

اقداماتی است که در دستور کار قرار دارد.
فیروزیان ابراز کرد: نمایشگاه بین المللی قرآن کریم از یکم 
تا ۱۴ فرودین ماه از ساعت ۱۷ تا ۳۰ دقیقه بامداد با حضور 
۴۵ موسسه قرآنی و ۲۴ نهاد حاکمیتی و دولتی برگزار 
می شود و بخش بین الملل نیز از یکم تا هشتم فعالیت دارد.
وی در پایان تصریح کرد: از محورهای این دوره از نمایشگاه 
می توان به بخش های کودک و نوجوان و نمایشگاه هوش 

مصنوعی و مباحث دانش بنیان اشاره کرد.
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»خانواده« محور سی و یکمین نمایشگاه قرآن کریم  

 پویش »حافظ  شو« رونمایی شد

تئاتر در سالی که گذشت شرایط رو به بهبودی را تجربه کرده و از مشکاتی که 
در دوران کرونا برایش ایجاد شده بود دور شد،  به نظر باید سال آینده را سالی با 

روزهای بهتر برای تئاتر کشور دانست.
در حالی سال ۱۴۰۲ به روزهای پایانی خود رسیده است که می توان اذعان کرد 
وضعیت هنر در سالی که گذشت با توجه به آمار و ارقام موجود از رشد قابل 
ماحضه برخوردار بوده است آن هم در شرایطی که دولت در ابتدای مسئولیش 
با وضعیت اسفناک کرونا رو به رو بود و اساسا هیچ فعالیت هنری رخ نمی داد 
و در میانه راهش نیز با التهابات ویژه ای که کشور درگیر آن شده بود دست و 
پنجه نرم کرد. جریان های معاند در حوزه هنر با توجه به ضریب نفوذشان با تمام 
قدرت تاش کرد بخش هنری دولت را زمین گیر کنند اما اکنون باتوجه به آمار 
و ارقام موجود و بازدید های میدانی می توان گفت بخش های مختلف هنری در 
سال ۱۴۰۲نه تنها زمین گیر نشدند بلکه از رونق و رشد مناسبی نیز برخوردار 
بودند اما در این بین تئاتر به عنوان هنرپایه از شرایط ویژه تری به نسبت سایر 
رشته ها برخوردار بود و انتظار می رفت علی رغم تمرکز این جریانات در هنرهای 
نمایشی از وضعیت چندان مطلوبی برخوردار نباشد اما در روزهای پایانی سال و 
با اهتمام ویژه اداره کل هنرهای نمایشی و شخص معاون هنری، تئاتر در سال 
۱۴۰۲ در مقایسه با سال گذشته در مدار رشد قرار گرفته و وضعیت به مراتب از 

آنچه تصور می شد بهتر و مناسبت تر است.
رسیدن به ۴ میلیون مخاطب آنهم در حالی که رکورد این بخش مربوط به 
اواخر دهه نود با ۷ میلیون تماشاگر است شاید در نگاه نخست کمتر باشد اما 
نباید فراموش کرد که همان دولتی که رکورد ۷ میلون مخاطب را در کارنامه 
خود ثبت کرده با کمتر از ۱۰۰ هزار نفر تئاتر را به دولت سیزدهم تحویل داد، 
تئاتری که در سال نخست بسیاری از هنرمندانش به واسطه شیوع کرونا خانه 

نشین بودند و علی رغم وعده ها مکرر مدیرکل هنرهای نمایشی وقت از هیچ گونه 
حمایتی برای اجرا و به روی صحنه بردن آثار خود برخوردار نشدند از طرفی با 
توجه به شرایط کشور و اعام انصراف معدود افرادی با حمایت ها و پشتیبانی های 
سنگین رسانه ای حتی خوشبین ترین منتقدان و هنرمندان نیز سرپا شدن تئاتر 
را تا چندین سال پیش رو غیر ممکن می دانستند اما اکنون و در روزهای پایانی 
سال رسیدن به ۴ میلیون مخاطب پس از تجربه کرونا و شرایط ویژه کشور 
در سال جاری خودش یک رکورد مثال زدنی است از طرفی با توجه به اعام 
رسمی اداره کل هنرهای نمایشی مبنی بر حضور ۲ و نیم میلیونی مخاطبان 
در سال گذشته شاهد رشد بیش از ۳۰ درصد در حوزه مخاطبان هستیم که با 
این حرکت قطعا و حتما در سال آینده رکورد ۷ میلیونی مخاطبان در تئاتر نیز 
زده خواهد شد. هرچند که انتقاداتی مبینی بر حضور آثار تکراری در تئاترشهر و 
البته عدم حمایت اداره کل هنرهای نمایشی از گروه ها وجود داشته و باید برای 

سال آینده برطرف شود.
اما در کنار اقبال و استقبال مخاطبان صدور مجوز برای به روی صحنه رفتن حدود 
6 هزار نمایش در قالب ۵۳ هزار اجرا نیز نیز نشان از رونق هنرهای نمایشی در 
کشور علیرغم سر و صدا معدود افراد مبنی بر انصراف از اجرا می باشد، عددی 
که در مقایسه با سال گذشته که تنها ۴ هزار نمایش با مجوز وزارت ارشاد به 
روی صحنه رفتند نیز از رشد ۲۰ درصدی در نمایش ها و همچنین افزایش ۳۵ 

هزار اجرا در سال ۱۴۰۱ به ۵۳ هزار اجرا در سال ۱۴۰۲ نیز رشد ۵۰ درصدی 
را در این بخش نشان می دهد. حمایت از 6۰ رویداد سراسری و بین المللی آنهم 
در گستره ایران اسامی از دیگر دستاورد های دولت سیزدهم در حوزه هنرهای 
نمایشی کشور که چراغ تئاتر را در سراسر کشور روشن نگه داشته است آنهم در 
حالی که همگان بر این امر واقفند که طی سالیان اخیر تئاتر تنها به تهران منحصر 
شده بود و با توجه به چنین خللی وزیر فرهنگ و ارشاد اسامی در برنامه اعامی 
خود در روزهای آغاز به کار موضوع عدالت فرهنگی را جزو اولویت های این وزارت 

خانه بیان کرده بود و امروز شاهد تحقق این موضوع در سراسر کشور هستیم.
اما در کنار آمار و ارقام اعام شده، تحقیقات میدانی نیز حکایت از به سامان شدن 
اوضاع تئاتر دارد، تعیین تکلیف و شروع عملیات احیا مجدد حریم تئاترشهر که 
به معضل و مسئله سی ساله مهمترین مجموعه تئاتری کشور بدل شده بود، 
تدوین سند جامع تئاتر به عنوان سند بالادستی و جامع با مشورت و همراهی 
هنرمندان، پیشکسوتان و مدیران تئاتری، بازسازی، تجهیز و ساخت سالن های 
اجرا و پاتوهای تمرین در سراسر کشور، احیای رویداد ها و جشنواره مناطق، 
اهتمام به برپایی کارگاه های آموزشی رایگان با حضور اساتید مجرب و صاحب 
سبک در استان ها، آغاز فرآیند سیستم یکپارچه سمتا در حوزه آمار و فروش 
نمایش ها، خروج از انحصار فروش بلیت های آثار نمایشی از جمله اقدامات صورت 
گرفته توسط اداره کل هنرهای نمایشی طی سال ۱۴۰۲ است که می توان اذعان 
کرد که امسال چراغ تئاتر روشنتر از همیشه بود، هنری که متاسفانه طی سالیان 
گذشته به نوعی دچار عدم توجه ویژه از سوی مسئولین مربوطه اش شده بود. 
اما با این حال می توان امیدوار بود که سال آینده تئاتر و هنرهای نمایشی کشور 
با رشد و سیر صعودی که در دوسال گذشته شاهدش بودیم به مدارج بالاتری 

دست یابد.

 1403 سالی بهتر برای تئاتر کشور
خواهد بود؟

آگهی مزایده
اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مازندران به قائم مقامی از شرکت ورشکسته 
تعاونی صنایع بخار البرز و به عنوان نماینده هیات بستانکاران در نظر دارد، نسبت به 
فروش حق انتفاع عرصه به نام ورشکسته فوق الذکر و اعیانی موجود در آن به نشانی: 
آمل،شهرک صنعتی بابکان را از طریق مزایده و با شرایط ذیل در تاریخ 1403/02/26 
روز چهارشنبه ساعت 10 صبح در محل اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی ساری 
- خیابان مازیار - نبش خیابان امیرکبیر - ساختمان شماره دو دادگستری - طبقه اول 

- واحد اول اقدام نماید.
مشخصات عرصه و اعیان به شرح ذیل:

عرصه شرکت شامل حق انتفاع قطعه D6 به مساحت 1371 متر مربع موضوع 
قرارداد شماره 9294 مورخ 1383/06/31 واگذار شده از سوی شرکت شهرک های 
صنعتی استان مازندران، به شرکت صنایع بخار البرز آمل واقع در شهرک صنعتی بابکان 
آمل با حدود اربعه؛ شمالاً به طول 20/05 متر به زمین فوتبال و جنوباً به طول 20 متر 
به خیابون و شرقاً به طول 68/05 متر مربع به زمین مجاور و غرباً به طول 69/45 متر 

به زمین مجاور.
اعیانی ها شامل: 1- سالن تولید و راهروی ورودی به مساحت 726 متر مربع 
با مشخصات: اسکلت سوله فلزی،نمای داخلی و خارجی سیمانی و درب بزرگ فلزی 
ریلی،پنجره فلزی،کف بتونی،پوشش سوله آزبست سیمانی)ایرانیت(،ارتفاع میانگین 
سوله حدود 7 متر مربع می باشد. 2- انباری و سرایداری در دوطرف ورودی سالن 
تولید به مساحت کل 60 متر مربع با مشخصات : اسکلت سوله فلزی و دیوار ها با 
نمای سیمانی، درها چوبی و پنجره ها آلومینیومی 3- واحد اداری واقع در طبقه اول به 
مساحت 90 مترمربعف شامل: اتاق های مدیریت،حسابداری،انتظار،آبدارخانه و سرویس 
بهداشتی با مشخصات: درب ها فلزی و چوبی،نما دیوارهای آجری با بندکشی،نمای داخلی 
سفیدکاری و نقاشی،پنجره ها آلومینیومی،کف سنگ و قسمتی موزائیک و پله دسترسی 

به طبقه اول. 
تاسیسات برق شامل : یک امتیاز  انشعاب برق به قدرت 80کیلو وات  تابلوهای 
اصلی و فرعی  و خازنی  فشار ضعیف برق صنعتی و روشنایی داخل سالن سایر متعلقات 

مربوطه و  تاسیسات آب شامل انشعاب و لوله کشی و شیر آلات و آب گرم کن.
شرایط شرکت در مزایده:

1. قیمت پایه مزایده حق انتفاع عرصه ، اعیانی طبق نظر کارشناس رسمی 
دادگستری 145،857،800،000 ریال ) صدوچهل و پنج میلیارد و هشتصد و پنجاه و 
هفت میلیون و هشتصد هزار ریال( برآورد گردیده است. هزینه مربوط به مزایده )بجز 
مالیات نقل و انتقال و سایر دیون مورد مزایده که به عهده فروشنده است( به عهده 
طرفین است. 2.پیشنهاددهندگان باید قبلاً 5% قیمت جمع پایه مزایده را به حساب 
جاری شماره 0112245358007 به نام اداره تصفیه امور ورشکستگی ساری نزد بانک 
ملی ایران واریز و ضمیمه پیشنهاد خود نمایند. 3. پیشنهادات باید در پاکت دربسته 
و با ذکر جمله مربوط به مزایده شرکت ورشکسته تعاونی صنایع بخار البرز ، مشخصات 
کامل و محل اقامت پیشنهاد دهنده در روی پاکت تا ساعت 9 صبح روز چهارشنبه مورخ 
1403/02/26 به اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی ساری - خیابان مازیار - 
نبش خیابان امیرکبیر - ساختمان شماره دو دادگستری - طبقه اول - واحد اول تسلیم 
نمایند. 4. پیشنهادات در ساعت 10 صبح همان روز باز و قرائت خواهد شد و در همان 
جلسه مزایده حضوری به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت 
را پیشنهاد نماید. اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و به 
پیشنهادات مبهم - مشروط - فاقد سپرده و برخلاف شرایط این اگهی ترتیب اثر داده 
نخواهد شد. 5. برنده مزایده باید ظرف مدت حداکثر سه ماه پس از جلسه مزایده بقیه 
ثمن معامله )قیمت پیشنهادی( را به حساب اداره تصفیه واریز  نماید. )بدیهی است 
تحویل مورد مزایده پس از پرداخت 100% قیمت پیشنهادی خواهد بود( 6. چنانچه 
پرداخت بهاء در موعد مقرر انجام نگیرد مزایده باطل و علاوه بر جبران خسارت وارده از 
محل وجه تودیعی نسبت به فروش مورد مزایده از طریق مزایده مجدد اقدام خواهد 
شد و وجه سپرده به نفع هیأت بستانکاران و ورشکسته ضبط می گردد. 7. مراجعه به 
ادارات مربوطه جهت انجام تشریفات انتقال سند از جمله شهرداری، اداره ثبت، امور 

مالیاتی و تامین اجتماعی و غیره به عهده خریدار می باشد.
دکترامین فلاح

معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان 
مازندران

    آگهی مزایده
اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مازندران به قائم مقامی از ورشکسته آقای 
سیروس سلیمانی فرد و به عنوان نماینده هیأت  بستانکاران در نظر دارد نسبت به 
فروش یک واحد آپارتمان  ورشکسته مذکور از طریق مزایده و با شرایط ذیل در تاریخ 
1403/02/17 روز دوشنبه ساعت 10 صبح در محل اداره تصفیه امور ورشکستگی 
به نشانی ساری ، خیابان مازیار ، نبش خیابان امیرکبیر ، ساختمان شماره دو دادگستری 

، طبقه اول ، واحد یک اقدام نماید.
الف ( مشخصات موضوع مزایده :

ششدانگ یک واحد آپارتمان به شماره پلاک ثبتی 353 فرعی اصلی 51 بخش 16 
ثبت قائمشهر به مساحت 109/2 متر مربع با کاربری مسکونی ، طبقه سوم واقع در 
شهرستان قائمشهر-خیابان ساری- نبش کوچه یاس44 -ساختمان سینا. ضمناً آپارتمان 

فوق الذکر دارای برق مستقل و آب و گاز مشترک می باشد.
شرایط شرکت در مزایده:

1.قیمت پایه مزایده آپارتمان موضوع مزایده طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری 
مبلغ 13/200/000/000ریال برآورد گردیده است. هزینه مربوط به مزایده )به جز 
مالیات نقل و انتقال و سایر دیون مورد مزایده که به عهده فروشنده است( به عهده 
طرفین است. 2. پیشنهاددهندگان باید قبلاً 5% قیمت جمع پایه مزایده را به حساب 
جاری شماره 0112245358007 به نام اداره تصفیه امور ورشکستگی ساری نزد بانک 
ملی ایران واریز و ضمیمه پیشنهاد خود نمایند. 3. پیشنهادات باید در پاکت لاک و مهر 
شده و با ذکر جمله مربوط به مزایده ورشکسته آقای سیروس سلیمانی فرد و مشخصات 
کامل و محل اقامت پیشنهاد دهنده در روی پاکت تا ساعت 9 صبح روز دوشنبه مورخ 
1403/02/17 به اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی ساری - خیابان مازیار - 
نبش خیابان امیرکبیر - ساختمان شماره دو دادگستری - طبقه اول - واحد اول تسلیم 
نمایند. 4. پیشنهادات در ساعت 10 صبح همان روز باز و قرائت خواهد شد و در همان 
جلسه مزایده حضوری به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت 
را پیشنهاد نماید. اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و به 

پیشنهادات مبهم - مشروط - فاقد سپرده و برخلاف شرایط این اگهی ترتیب اثر داده 
نخواهد شد. 5. برنده مزایده باید ظرف مدت حداکثر سه ماه پس از  جلسه مزایده بقیه 
ثمن معامله )قیمت پیشنهادی( را به حساب اداره تصفیه واریز  نماید. )بدیهی است 
تحویل مورد مزایده پس از پرداخت 100% قیمت پیشنهادی خواهد بود( 6. چنانچه 

پرداخت بهاء در موعد مقرر انجام نگیرد مزایده باطل و 
علاوه بر جبران خسارت وارده از محل وجه تودیعی نسبت به فروش مورد مزایده 
از طریق مزایده مجدد اقدام خواهد شد و وجه سپرده به نفع هیأت بستانکاران و 
ورشکسته ضبط می گردد. 7. مراجعه به ادارات مربوطه جهت انجام تشریفات انتقال 
سند از جمله شهرداری، اداره ثبت، امور مالیاتی و تامین اجتماعی و غیره به عهده خریدار 

می باشد
دکترامین فلاح

معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان 
مازندران

آگهی مزایده
اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مازندران به قائم مقامی از شرکت 
ورشکسته حریر بافت آمل و به عنوان نماینده هیات بستانکاران در نظر دارد، نسبت 
به فروش حق انتفاع عرصه به نام ورشکسته فوق الذکر و اعیانی موجود در آن به 
نشانی: آمل-امام زاده عبداله - شهرک صنعتی فاز2 را از طریق مزایده و با شرایط 
ذیل در تاریخ 1403/02/17 روز دوشنبه ساعت 10 صبح در محل اداره تصفیه امور 
ورشکستگی به نشانی ساری - خیابان مازیار - نبش خیابان امیرکبیر - ساختمان شماره 

دو دادگستری - طبقه اول - واحد اول اقدام نماید.
مشخصات عرصه و اعیان به شرح ذیل:

*عرصه محل شرکت: شامل حق انتفاع قطعه A4  منطقه تفکیکی در بر خیابان 16 
متری ،  شمالاً بطول 55 متر به پلاک مجاور و شرقاً بطول 19 متر به قطعات 10 و 9 و 
جنوباً 55 متر به قطعه 5   غرباً به خیابان 16 متری که مساحت عرصه به متراژ 1045 

متر مربع.
*اعیانی محل شرکت شامل: سوله فلزی با پروفیل - انبار-واحد اداری و خدمت 
استقرار داشته است که مساحت سالن تولید به مساحت 446/40 متر مربع و ارتفاع آن 
6/12 متر و ارتفاع تاج سالن 7/40 متر می باشد و مساحت ساختمان انباری 129/60 
متر مربع بوده و مساحت ساختمان اداری،رفاهی،نگهبانی،در دو طبقه بوده است که به 
مساحت جمعاً 220 متر مربع می باشد. در طبقه همکف: با سقف تیرچه بلوک و فوم / 
یونولیت مشتمل بر دو اتاق،انبار تأسیسات برق،رخت کن.  طبقه اول: بهره برداری به 
عنوان واحد اداری کف سرامیک،دیوار سفیدکاری،پنجره آلومینیومی و درب از چوب 
بوده است که مشتمل بر دو اتاق و سرویس بهداشتی و آشپزخانه که کف سرامیک و 

دیوار تا ارتفاع 2/86 مترکاشی می باشد.
*تأسیسات برق رسانی)شامل: امتیاز برق 40 کیلووات 3 فاز و نیرو رسانی ترانس 
موجود هوایی و تابلو سنجش کابل های ارتباطی فشار ضعیف زمینی از ترانس به تابلو 
سنجش و تابلو اصلی به فرعی داخل سالن ها و اداری مختلف و کابل کشی و سیم کشی 
روشنایی داخل سالن و اداری ( و انشعاب گاز  G16 با کلیه لوله و اتصالات گاز با سایر 
لوله با شیر آلات و انشعاب آب با کنتور سیستم لوله کشی آب با لوبه پلی اتیلن با سایز 

های مختلف.
شرایط شرکت در مزایده:

1. قیمت پایه مزایده حق انتفاع عرصه ، اعیانی و تاسیسات طبق نظر کارشناس 
رسمی دادگستری 69،570،700،000 ریال  برآورد گردیده است. هزینه مربوط به 
مزایده )بجز مالیات نقل و انتقال و سایر دیون مورد مزایده که به عهده فروشنده است( 
به عهده طرفین است. 2.پیشنهاددهندگان باید قبلاً 5% قیمت جمع پایه مزایده را به 
حساب جاری شماره 0112245358007 به نام اداره تصفیه امور ورشکستگی ساری 
نزد بانک ملی ایران واریز و ضمیمه پیشنهاد خود نمایند. 3. پیشنهادات باید در پاکت 
دربسته و با ذکر جمله مربوط به مزایده شرکت ورشکسته حریر بافت آمل ، مشخصات 
کامل و محل اقامت پیشنهاد دهنده در روی پاکت تا ساعت 9 صبح روز دوشنبه مورخ 
1403/02/17 به اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی ساری - خیابان مازیار - 
نبش خیابان امیرکبیر - ساختمان شماره دو دادگستری - طبقه اول - واحد اول تسلیم 
نمایند. 4. پیشنهادات در ساعت 10 صبح همان روز باز و قرائت خواهد شد و در همان 
جلسه مزایده حضوری به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت 
را پیشنهاد نماید. اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و به 
پیشنهادات مبهم - مشروط - فاقد سپرده و برخلاف شرایط این اگهی ترتیب اثر داده 
نخواهد شد. 5. برنده مزایده باید ظرف مدت حداکثر سه ماه پس از جلسه مزایده بقیه 
ثمن معامله )قیمت پیشنهادی( را به حساب اداره تصفیه واریز  نماید. )بدیهی است 
تحویل مورد مزایده پس از پرداخت 100% قیمت پیشنهادی خواهد بود( 6. چنانچه 
پرداخت بهاء در موعد مقرر انجام نگیرد مزایده باطل و علاوه بر جبران خسارت وارده از 
محل وجه تودیعی نسبت به فروش مورد مزایده از طریق مزایده مجدد اقدام خواهد 
شد و وجه سپرده به نفع هیأت بستانکاران و ورشکسته ضبط می گردد. 7. مراجعه به 
ادارات مربوطه جهت انجام تشریفات انتقال سند از جمله شهرداری، اداره ثبت، امور 

مالیاتی و تامین اجتماعی و غیره به عهده خریدار می باشد.
دکترامین فلاح

معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان 
مازندران

آگهي صورت تقسیم وجوه حاصله
صورت تقسیم موجودی ورشکسته شرکت پارس ماهان شمال به شماره ثبت 
3688 و شناسه ملی 10760298200 تهیه و تنظیم گردیده و در اداره تصفیه امور 
ورشگستگی دادگستری استان مازندران به نشانی ساری - خیابان مازیار - نبش خیابان 
امیرکبیر - ساختمان شماره دو دادگستری استان مازندران - طبقه اول - واحد اول 
موجود است. اشخاص ذینفع می توانند به آن مراجعه نموده و چنانچه اعتراضی به 
صورت مذکور داشته باشند ظرف مدت 10 روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض خود را 
به دبیرخانه اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان مازندران به نشانی فوق 
ارائه نمایند بدیهی است پس از انقضاء مدت مذکور تصمیم این اداره قطعی محسوب 

می گردد.
دکتر امین فلاح – معاون قضایی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امورورشکستگی 
دادگستری کل استان مازندران

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱40260۳0۱024005۳24  -۱402/۱2/8 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای رجب نصرتی بنه کهل فرزند حمزه بشماره شناسنامه ۱60۳ صادره 
از بستان آباد در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 
5۷/۱6 متر مربع پلاک 6۷۱۳ فرعی از ۱2۳ اصلی قطعه 65۱ واقع در بخش ۱2 
تهران خریداری از شرکت تجاری و ساختمانی و فنی دولت آباد سند انتقال قطعی 

۱402/۳/۳0 - 62۷62 دفتر 20 شهرری محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/۱2/۱2 
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱402/۱2/2۷

م الف/۱۳۱۳
سید مهدی لامعی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱40260۳290۱0005200 مورخ 0۳ /۱402/۱2 
هیات اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود 
تصرفات مالکانه  بلا معارض متقاضی  آقای/خانم محمدترابی       فرزنداسدالله     
بشماره شناسنامه ۷69   صادره ازمیامی      در ششدانگ یک باب انبار     
بمساحت ۳00 متر مربع قسمتی از پلاک  ۳904  اصلی  واقع در بخش یک   
شاهرود خریداری ازعلیرضااخیانی احد از ورثه حلیمه اخیانی       محرز گردیده 

است .
لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دوماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد 
انتشارنوبت اول  :۱402/۱2/۱2
انتشارنوبت دوم  :۱402/۱2/2۷

حمیدرضا حسین پور 
سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

مورخ ۱402/۱۱/25  رای شماره ۱40260۳290۱0004945  برابر 
هیات اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود تصرفات مالکانه  

بلا معارض متقاضی  آقای / خانم مرجانه جنت مکان شاد       فرزند اسمعیل  
   بشماره شناسنامه۱9۷2 و کدملی 00۳5064099صادره ازتهران       در 
ششدانگ یک باب انبار   بمساحت  2۱۱.0۷  متر مربع قسمتی از پلاک ۳09۱   
اصلی  واقع  در     بخش یک  شاهرود   خریداری از جواد اخوت احد از ورثه 

محموداخوت           محرز گردیده است .
لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دوماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد 
انتشارنوبت اول  :     ۱2 /۱402/۱2
انتشارنوبت دوم   :   ۱402/۱2/2۷

حمیدرضا حسین پور 
رییس  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
مالکیت

برابر رای هیات قانون صدر العشاره تصرفات مالکانه ورزش و جوانان 
نسبت به 6 دانگ2  قطعه قطعه زمین مزروعی در پلاک 96 اصلی روستای 
مشکین و قشلاق بخش ۷ زنجان خریداری از زارعین صاحب نسق به شرح 
ذیل محرز گردید. محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
۱- پلاک 424 فرعی به مساحت ۱۳۳86/2۳ مترمربع 
2- پلاک ۱۳۱6 فرعی به مساحت 9464/6۳ مترمربع

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/۱2/2۷
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/۱/۱4

رئیس ثبت اسناد منطقه یک زنجان 
علیرضا حسن زاده 

آگهی تصمیمات در شرکت حمل و نقل عقاب اردبیل ) سهامی خاص( 
ثبت شده به شماره 990 و شناسه ملی ۱02400۳90۱2 

به موجب صورت جلسات مجمع عادی و مجمع عمومی فوق العاده و هیات مدیره مورخ  
۱402/۱2/26 تصمیمات ذیل اتخاذ گردیده است.

۱- آقایان حسین حسین زاده ، داود حسین زاده و لطیف حسن زاده به سمت 
اعضای اصلی هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب شده اند.

2- آقای فضائل حاتمی بعنوان بازرس اصلی و بهنام آقازاده بعنوان بازرس علی 
البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند. 

۳- روزنامه کثیر الانتشار اطلاعات جهت درج آگهی های بعدی شرکت تعیین شده 
است.

در نتیجه آقای حسین حسین زاده به سمت رئیس هیات مدیره و آقای داود حسین 
زاده به سمت نایب رئیس هیات مدیره و لطیف حسن زاده به سمت مدیر عامل و عضو 
هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند و کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور 
بانکی شرکت از قبیل چک و سفته ، بروات ، قراردادها و عقود اسلامی با امضاء رئیس 
هیات مدیره و مدیر عامل مشترکا همراه با مهر شرکت معتبر می باشد و سایر نامه های 
عادی در صورت نبود مدیر عامل فقط با امضاء رئیس هیأت مدیره و مهر شرکت معتبر 

میباشد.
محمد ممی زاده 
مسئول ثبت شرکتهای ثبت اردبیل

فقدان سند مالکیت
خانم فرحناز اونق برابر وکالتنامه های شماره 692۷۷ مورخه ۱402/04/29 
دفترخانه  ۱08 گنبدکاووس و تفویض ۱0۳۳۷4 مورخه ۱402/۱2/22 دفترخانه 
8۷ گنبدکاووس با ارائه دو برگ شهادت شهود مصدق، مدعی شده که سند مالکیت 
ششدانگ عرصه و اعیان یکدستگاه آپارتمان مسکونی به مساحت ۱۱0/2۱ مترمربع 
به پلاک 485۱9 فرعی از ۱-اصلی واقع در بخش ۱0 ناحیه 2 حوزه ثبتی گنبد شماره 
الکترونیک ۱40220۳۱200400۱2۷9 بشماره سند چاپی ۳244۳۷ سری الف سال 
0۱ در حین اسباب کشی مفقود گردیده و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را از این 
اداره نموده است. لذا برابر تبصره یک اصلاحی ماده ۱20-آئین نامه قانون ثبت مراتب 
یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار آگهی میگردد و هرکس مدعی وجود سند مالکیت 
یا سند معامله نزد خود باشد ظرف مدت ده )۱0( روز مدارک اعتراض را ضمن ارائه 
مستندات به این اداره تسلیم نماید در غیر این صورت پس از انقضای مدت مذکور 

برابر مقررات اقدام خواهد شد. م-الف: ۱2۷22
 هادی عطایی مقدم – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی مفقودی 
سند مالکیت )برگ سبز( خودروی کامیون- باری فلزی  سیستم الوند به رنگ سفید 
- روغنی مدل ۱۳90 به شماره موتور ISF38S314189011702 و شماره شاسی 
NADV4JBB3AJ058200   به شماره پلاک ایران 59- ۳85 ع ۷2  نام مالک  مسعود 
درویشی نام پدر  ابراهیم  به شماره ملی 48600۷22۱9 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.گنبد
***********************************************************

سند مالکیت "برگ سبز" خودروی سواری هاچ بک پانوراما سیستم پژو تیپ  
207I-TU5  مدل ۱402 رنگ سفید به شماره موتور 172B0163554 شماره شاسی  
NAAR03HFFPDB52299  به شماره پلاک ایران 69- 6۳8 ن ۳۱  نام مالک 
غلامرضا عین الهی صیاد  نام پدر محمد علی  به شماره ملی ۳6۷0505۱۱۳ مفقود 

گردیده و ازدرجه اعتبارساقط می باشد. گنبد
***********************************************************

 PARSXU7P کارت خودرو سواری سیستم خودرو سواری سیستم پژو تیپ
مدل ۱402برنگ سفید روغنی بشماره موتور 125K0124876 شماره شاسی 
NAANA15E0PK242498و شماره پلاک ایران 84-    ۱95ق 9۳به نام حسین 

احمدی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد . بندرعباس
***********************************************************

سند کمپانی)کارخانه( خودرو وانت سیستم پیکان تیپ OHV-۱600 مدل 
۱۳90برنگ سفید –شیری روغنی بشماره موتور ۱۱490009400شماره شاسی 
NAAA46AA8BG190335و شماره پلاک ایران 94-    66۷ق ۱9به نام میثم حاتمی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد . بندرعباس


